ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços Advocatícios de Consultoria Jurídica e Administrativa no
Município de São S de Lagoa de Roça.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
Manutenção dos Serviços Juridicos da Prefeitura: 02020.02.062.1002.2004; Elemento de
despesa: 3390.36.0000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00006/2014 - 20.02.14 - Nathalia Ferreira Teófilo - R$ 21.800,00